

ASIAMONEY Brokers Poll 2020 (India)



### Market snapshot

٦Î ]

Equities - India	Close	Chg .%	CY20.%
Sensex	48,601	5.0	17.7
Nifty-50	14,281	4.7	17.2
Nifty-M 100	21,601	3.3	26.0
Equities-Global	Close	Chg .%	CY20.%
S&P 500	3,774	1.6	15.8
Nasdaq	13,403	2.5	47.4
FTSE 100	6,466	0.9	-15.0
DAX	13,622	1.4	1.8
Hang Seng	11,454	2.2	1.2
Nikkei 225	28,091	1.5	18.7
Commodities	Close	Chg .%	CY20.%
Brent (US\$/Bbl)	56	2.3	-15.4
Gold (\$/OZ)	1,861	0.7	22.6
Cu (US\$/MT)	7,806	-0.7	26.6
Almn (US\$/MT)	1,971	-0.6	11.0
Currency	Close	Chg .%	CY20.%
USD/INR	73.0	0.1	2.5
USD/EUR	1.2	-0.6	7.6
USD/JPY	104.9	0.2	-3.5
YIELD (%)	Close	1MChg	CY20
TIELD (78)	Close	INICIB	chg
10 Yrs G-Sec	6.1	0.15	-0.4
10 Yrs AAA Corp	6.8	0.16	-0.8
Flows (USD b)	1-Feb	MTD	CY21
FIIs	0.20	2.18	1.98
DIIs	-0.01	-1.65	-1.63
Volumes (INRb)	1-Feb	MTD*	YTD*
Cash	930	930	784
F&O	38,537	38,537	36,079

Note: \*Average

ſĥ

### Today's top research idea

# Union Budget 2021-22: Better transparency leads to higher fiscal deficit

### No tax hikes and higher capital spending to support growth

- Budget 2021-22 was presented on 1 Feb'21 amid a challenging macro environment. With the first decline in nominal/real GDP in four decades, the Government of India (GoI) had to walk the tightrope, which they seem to have done.
- While the government has refrained from any kind of direct fiscal stimulus, there was nothing surprising in today's Budget data. Higher fiscal deficit number looks astonishing, but it is due to better accounting procedure, which is a much-needed welcome move. No change on the tax front is also highly appreciated.
- The much awaited rural spending allocation, which slows a considerable contraction in FY22, is largely on account of a very high base in FY21.
- We do not think there is much to worry about on this front too. However, the higher-than-expected market borrowing number may send jitters through the bond market.

Research	covered
Cos/Sector	Key Highlights
Union Budget 2021-22	Better transparency leads to higher fiscal deficit
Automobiles wholesales	Jan'21: Recovery sustains
Cholamandalam Inv. & Finance	Healthy operating performance
Coromandel Inter	Broadly in-line numbers
MRPL	Margin continue to disappoint; expect a revival going forward
Engineering India	Order inflows key to further outlook

### Piping hot news

### Bank credit grows by 6.36%, deposits by 11.41%

Bank credit grew 6.36 per cent to Rs 106.41 lakh crore, while deposits increased by 11.41 per cent to Rs 146.25 lakh crore in the fortnight ended January 15...

### Chart of the Day | Union Budget 2021-22: Better transparency leads to higher fiscal deficit



### Research Team (Gautam.Duggad@MotilalOswal.com)

Source: Government, MOFSL

Investors are advised to refer through important disclosures made at the last page of the Research Report.

Motilal Oswal research is available on www.motilaloswal.com/Institutional-Equities, Bloomberg, Thomson Reuters, Factset and S&P Capital.

# 1

## Bank credit grows by 6.36%, deposits by 11.41%

Bank credit grew 6.36 per cent to Rs 106.41 lakh crore, while deposits increased by 11.41 per cent to Rs 146.25 lakh crore in the fortnight ended January 15, RBI data showed. In the fortnight ended January 17, 2020, bank credit was at Rs 100.04 lakh crore and deposits stood at Rs 131.27 lakh crore...

### In the news today

Kindly click on textbox for the detailed news link

# 2

()

### Barring PowerGrid, total investments by power PSUs to rise 19% to Rs 60,000 cr in FY22

The government has increased total investments by eight stateowned power companies, including REC Ltd, by over 19 per cent to Rs 59,990.52 crore for 2021-22. This compares to revised estimate of Rs 50,311.03 crore for the current financial year. REC Ltd witnessed highest increase of over 69 per cent in investment to Rs 9,300 crore crore, against Rs 5,500 crore budget estimates for 2020-21. This investment figure was not revised, according to the Budget document presented in Parliament on Monday...

# 3

Prices of refrigerator and AC likely to go up due to customs duty increase on compressor Prices of refrigerator and airconditioner are likely to go up marginally by around 1% due to a small increase in basic customs duty on their key component – compressor – by 2.5% and electric motors from 10% to 15%. At present, the domestic production capacity of these components is only 40% of the total requirements for refrigerators...

### 6

### Government departments to add over 1.4 lakh jobs between 2019 and March 1, 2021

Over 1.4 lakh jobs are estimated to be created between March 2019 and March 2021 in various central government departments, according to the Union Budget presented on Monday. The strength of government establishments was 32,71,113 as on March 1, 2019,... 4

### Centre allocates ₹73K cr to MGNREGA for next fiscal

The Centre has allocated ₹73,000 crore to the rural employment guarantee programme MGNREGA for the next fiscal 2021-22, substantially lower than the actual expenditure of ₹1.11 lakh crore in the current fiscal which included an additional ₹40,000 crore for the scheme given by the government in the wake of the pandemic's impact...

# 7

# Gujarat to re-tender 700 MW solar projects to seek lower tariff

In the light of solar power tariffs reaching a record low of `1.99/unit, Gujarat will conduct another auction for 700 megawatt (MW) of solar power plants to be built in Dholera, even as these projects were earlier auctioned. In the earlier auction completed in August, 2020,...

### 5

### Premium and luxury car prices set to go up as FM spikes custom duty on a dozen auto parts

In a bid to further boost 'Make in India', Finance Minister Nirmala Sitharaman has increased import duty on over a dozen automotive parts by 5-7.5% ranging from safety glass to engine and gear components, electrical and wiring parts to brakes and pedal parts amongst others, a move that may spike the premium and luxury car prices by 1-2.5% or Rs 35000 to Rs 1.5 lakh depending on the vehicle and parts imported...





# Union Budget 2021-22

### Better transparency leads to higher fiscal deficit

No tax hikes and higher capital spending to support growth

Budget 2021-22 was presented on 1 Feb'21 amid a challenging macro environment. With the first decline in nominal/real GDP in four decades, the Government of India (GoI) had to walk the tightrope, which they seem to have done. Though there is no large fiscal stimulus, the absence of any tax hikes and better fiscal math by this renewed and bold GoI provides extreme comfort.

- <u>A large part of the higher fiscal deficit is due to better accounting</u>: The Gol has pegged fiscal deficit at 9.5% of GDP in FY21RE (Revised Estimate), much higher than consensus estimates of 7% of GDP. While the headline number looks scary, almost four-fifth (or 2pp of GDP) of this surprise was due to food/fertilizer subsidy, which the Gol has decided to take up on its books rather than keeping it off-Budget (through the Food Corporation of India, FCI). This transparency in fiscal math is highly appreciated and commendable (as we had <u>demanded</u> in CY19).
- Higher market borrowings disliked by the debt market: The GoI announced additional borrowings of INR800b in Feb-Mar'21. In fact, the budgeted fiscal deficit of 6.8% of GDP for FY22 is also higher than consensus (of 5.5% of GDP), due to which net market borrowings are pegged at INR9.2t, higher than our expectations of INR8-8.2t.
- After many years, tax receipt estimates look realistic: Apart from better accounting, it was refreshing to see that the Gol has budgeted achievable growth (16.6% YoY) in FY22, implying a tax buoyancy of 1.2x. While it is not ambitious, it is also not conservative. The government has budgeted ~22% growth in direct taxes, customs, and Goods & Services Tax (GST), along with a 7% YoY decline of in excise duties. Non-tax revenue receipts (expected to grow by 15.4% YoY) and the disinvestment target of INR1.75t are on the optimistic side. After many years, the receipt estimates are not as ambitious and more on the realistic side. The absence of any tax hikes were extremely comforting.
- Focus on capital spending is also commendable: With achievable receipt estimates, Gol has budgeted for 1% growth in total spending in FY22. It is important to note that this is on the back of 28.4% growth in FY21RE, which was due to very high subsidies. Excluding subsidies, spending is expected to grow 16% YoY in FY21RE, like in FY20. The same is budgeted to increase 11% YoY in FY22. The Gol has budgeted to grow capital spending substantially next year, so that it accounts for 16% of total spending, much higher than the 12.5% in the past few years.
- While the government has refrained from any kind of direct fiscal stimulus, there was nothing surprising in today's Budget data. While the higher fiscal deficit number looks astonishing, it is due to better accounting procedure, which is a much-needed welcome move. No change on the tax front is also highly appreciated. The much awaited rural spending allocation, which slows a considerable contraction in FY22, is largely on account of a very high base in FY21. We do not think there is much to worry about on this front too. However, the higher-than-expected market borrowing number may send jitters through the bond market.

#### Market strategy

The FY22 Union Budget, the first since the COVID-19 pandemic outbreak, has been announced amid a challenging backdrop. While the economy and markets have rebounded sharply from the lows triggered by COVID, the economy still has massive ground to catch up. Ahead of the budget, a) fears/concerns of a potential increase in taxation for the super-rich / the imposition of a COVID 'cess' and b) hikes in capital gains taxes had kept the market nervous for the past couple of weeks.

However, these fears fortunately did not materialize, which cheered the markets. They rose ~5%, marking the best rally since 1997 on a budget day.

Growth revival is the central theme for this budget, and the finance ministry (FM) has chosen to use capex / infra investments as a vehicle to drive growth. The FM has significantly increased allocation to Healthcare given the backdrop of the COVID-19 pandemic. Allocations to several infrastructure schemes have also been enhanced (Roads and Water – Jal Jeevan Mission). Numerous important structural measures – such as a) the setting up of a development finance institution (DFI), b) establishment of asset reconstruction co. (ARC) / asset management co. (AMC) for the disposal of stressed assets, c) a comprehensive asset monetization plan, d) a scrappage scheme for the Automobile sector, e) an FDI hike in insurance to 74%, and f) potential divestments of two PSU banks and a GIC – stood as the key highlights.

No material push was seen in terms of consumption in the budget. However, we note from 3QFY21 corporate earnings that consumption demand revival is progressing quite well, with high-double-digit volume growth footprints from many staples and discretionary companies.

We would have also liked to see more incentives/push for the Real Estate sector, which is showing early signs of recovery after a prolonged period of stagnation.

Overall, from an equity market perspective, we believe the budget, on balance, has turned out well, with no negatives on the taxation front and several long-term structural initiatives that augur well for medium-term growth. The push for capex and investments could trigger the revival of an investment cycle, in our view, which could then spread to multiple sectors – Cement, Auto, BFSI, Metals, and Capital Goods. This is further corroborated by the commentary on capacity utilization from corporates that have reported 3QFY21 earnings thus far.

We believe once the fine-print is absorbed, the market focus would return to the fundamentals, viz. corporate earnings growth, which is showing tangible momentum – MOFSL Universe earnings growth is at 32% for 102 companies (v/s the expectation of 13% growth) and Nifty earnings growth is at 24% for 29 companies (v/s the expectation of 4% growth) that have posted earnings thus far. Earnings upgrades are seen for the second consecutive quarter. Incrementally, earnings drivers are shifting to cyclical, with Corporate Banks, Cement, and Metals driving growth. In our recent model portfolio revision, we have doubled our weights in Cement and added several cyclical plays from Auto/Metals, while maintaining our preference for Corporate Banks.

**Top ideas: Large-caps:** ICICI Bank, SBI, Axis Bank, UltraTech, M&M, L&T, Hindalco, Infosys, HCL Tech, Titan, Sun Pharma, HUL

**Mid-caps:** Ashok Leyland, SAIL, Shriram Transport, JK Cement, AU Finance, ICICI Securities, IEX, Crompton Consumer, Varun Beverages, L&T Technology





# **Automobiles**

### Jan'21: Recovery sustains...

### ...PV and Tractor demand strong; CV back on the growth path

Tractor wholesales were above estimates; PV and 2W wholesales were in-line; and CV and 3W were below estimates. PV OEMs are seeing strong demand and long waiting periods. Among 2W, HMCL was in-line, whereas TVS grew robustly. PV volumes grew ~5% YoY (in line with est.) and 2W (ex-BJAUT) volumes grew 8% YoY (in-line). CV grew 2.2% YoY (below est.), as LCV volumes rose 2.6% YoY (below est.) and M&HCV was up 1.7% (below estimate). 3W (ex-BJAUT) volumes declined 32% YoY (below estimate).

- 2W (ex-BJAUT) in-line; 8.1% YoY growth: Volumes grew 8.1% YoY. Inventory was at normal levels of 30–45 days. TVS grew 33.6%, while HMCL declined 3.1%. RE volumes grew 8.4% YoY (flat MoM).
- PV in line with est.; 5.2% YoY growth: Sustained demand resulted in volume growth of 5% YoY, restricted by supply chain constraints. MSIL volumes grew 4% YoY (flat MoM) and MM (UV, incl. Pick-ups) volumes declined 17.6% YoY (+12.5% MoM). TTMT PV volumes continued on a strong growth path with 93% YoY growth.
- CV below est.; just 2% YoY growth: Volumes for both the M&HCV and LCV segments were below estimates. With slower recovery in the Haulage segment and continued pressure in Buses, M&HCV volumes reflected slower-than-expected recovery growth of ~2% (+9% MoM). LCV volumes grew 2.6% YoY (-9.2% MoM). AL volumes were up 10.8% YoY (+2.9% MoM), while TTMT CV volumes declined (-2.8% YoY). VECV also reported an increase (+2.3% YoY).
- Tractor above est.; 50% YoY growth: Tractor volumes grew ~50% YoY as supply-side issues are slowly addressed. Increasing rabi acreage, with low inventory on ground, could support good wholesales numbers in the coming months. MM Tractor volumes grew 50.4% YoY and ESC grew 48.8% YoY.

Positive surprise (Var %)	In-line (Var %)	Negative surprise (Var %)
M&M (+8.2%)	EIM – RE (-0.5%)	AL (-11.8%)
Escorts (+10.2%)	MSIL (-3.6%)	TTMT – CVs (-10%)
TVS (+12.6%)	EIM –VECV (+3.2%)	
TTMT –PV (+10%)	Hero MotoCorp (-3.2%)	

Valuation and view: Jan'21 saw sustained demand across segments. With pent-up demand largely met, it would be critical for demand to sustain in 4QFY21 and beyond – considering the expected price hikes as well as opening up of public transport in many parts of the country. Current valuations suggest recovery is likely to sustain (our base case), leaving limited margin for safety from any negative surprises. We prefer companies with: a) higher visibility in terms of demand recovery, b) a strong competitive positioning, c) margin drivers, and d) balance sheet strength. MM and MSIL are our top OEM picks. Among the auto component stocks, we prefer ENDU and MSS.

"Looking at growth in agriculture segment, I would have to think that the agri demand or the tractor demand that has been unbelievable up to now will continue to remain good for at least the rest of this rabi season and for the kharif season of next year. Then we will have to wait to see what happens in the rabi season of 2021." Dr Pawan Goenka.

Dr Pawan Goenka, MD & CEO, M&M

### Snapshot of volumes for Jan'20 (incl. exports) \*

	YoY			Мо	M					
Company Sales	Jan'21	Jan'20	YoY (%) chg	Dec'20	MoM (%) chg	FY21 YTD	FY20 YTD	(%) chg	FY21E	Gr (%)
2W	8,49,372	7,85,581	8.1	7,74,569	9.7	75,21,864	88,92,997	-15.4	93,66,248	-7.6
Cars	1,37,965	1,32,708	4.0	1,32,077	4.5	9,49,671	10,71,839	-11.4	12,28,316	-2.5
UV + MPV	81,992	76,404	7.3	77,761	5.4	5,85,083	7,22,213	-19.0	7,63,639	-6.5
PV	2,19,957	2,09,112	5.2	2,09,838	4.8	15,34,754	17,94,052	-14.5	19,91,955	-4.1
3W	15,394	22,618	-31.9	16,710	-7.9	1,08,891	2,03,713	-46.5	1,62,867	-25.5
M&HCV	25,803	25,366	1.7	23,682	9.0	1,19,937	2,21,510	-45.9	1,91,231	-24.0
LCV	30,058	29,310	2.6	33,108	-9.2	1,93,239	2,69,062	-28.2	2,73,896	-7.5
cv	55,861	54,676	2.2	56,790	-1.6	3,13,176	4,90,572	-36.2	4,65,126	-15.1
Tractor	43,799	29,179	50.1	30,150	45.3	3,78,556	3,37,714	12.1	4,41,970	13.9

\* 2W: HMCL, TVSL,EIM; PVs: MSIL, MM & TTMT; 3Ws: TVSL & MM; CVs: TTMT, AL, MM, EIM; Tractors: MM, ESC; Source: MOFSL

Estimate change	1
TP change	1
Rating change	

Bloomberg	CIFC IN
Equity Shares (m)	820
M.Cap.(INRb)/(USDb)	363.5 / 4.5
52-Week Range (INR)	465 / 117
1, 6, 12 Rel. Per (%)	6/90/17
12M Avg Val (INR M)	1984

#### Financials & Valuations (INR b)

Y/E March	2020	<b>2021</b> E	2022E
Total Income	40.6	49.9	57.8
РРР	24.8	35.1	40.2
PAT	10.5	18.1	23.6
EPS (INR)	12.8	22.1	28.7
EPS Gr. (%)	-15.4	71.8	30.3
BV (INR)	100	120	146
Ratios			
NIM (%)	6.0	7.2	7.5
C/I ratio (%)	38.9	29.7	30.5
RoAA (%)	1.7	2.7	3.2
RoE (%)	14.7	20.1	21.7
Payout (%)	15.8	8.2	7.0
Valuations			
P/E (x)	34.4	20.0	15.4
P/BV (x)	4.4	3.7	3.0
Div. Yield (%)	0.4	0.4	0.5

As On	Dec-20	Sep-20	Dec-19
Promoter	51.6	51.6	52.9
DII	27.4	29.1	21.5
FII	13.2	11.3	16.6
Others	7.8	7.9	9.0

FII Includes depository receipts

### **Cholamandalam Inv. & Finance**

### CMP: INR444 TP: II

### TP: INR530 (+20%)

Buy

### Healthy operating performance

- Cholamandalam Investment and Finance Company (CIFC) reported 5% YoY growth in PAT to INR4.1b (in-line). Operating profit grew 51% YoY, 11% above our expectation. However, higher-than-expected provisions (INR4.45b v/s INR3.5b) drove PAT in-line.
- We revise our topline and credit cost estimates for FY21/FY22E; as a result, our EPS is upgraded by 9%/18% for FY21/FY23E. Maintain a Buy rating.

### Disbursements improve across products; higher focus on Used Vehicles

- From 13% YoY decline in 2Q, disbursements grew 6% in 3QFY21, led by ~40% growth in LAP and MSME disbursements. ECLGS disbursements were INR15b in the quarter (VF – INR11.62b, LAP – INR3.84b).
- Vehicle Finance (VF) disbursements were marginally above YoY levels at INR61b. Over the past 2–3 quarters, the company has almost stopped HCV disbursements – its share in VF disbursements now stands at 2–3%, from 15–18% a couple of years ago. The share of Used CV and Refinance disbursements has risen to 40% from 28–30% over this time period.
- AUM grew 2% QoQ / 13% YoY to INR687b. The overall product mix remained largely unchanged, with the share of VF/LAP at 73%/21%.

### Spreads improve 40bp QoQ – a multi-quarter high

- Yield on loans compressed 20bp QoQ to 15.5%. Do note that this is on a high base. The company benefited significantly from lower cost of incremental funds, with CoF declining 60bp QoQ to 7.4%. Spreads, at 8.6%, were the highest in the past several quarters.
- The borrowing mix remained largely unchanged, with the share of bank loans at 60% and that of NCDs at 13%.
- Opex remains well-managed despite disbursements normalizing and the focus on collections. Opex fell 13% YoY to INR3.7b.

### 100bp increase in proforma GNPL ratio; building provision buffer

- The proforma GNPL ratio increased 100bp QoQ to 3.8%. Stage 2 loans stood at 5.2% v/s 2.9% QoQ. Stage 1 loans include 1.6% restructured loans as well.
- CIFC shored up its Stage 1 and 2 provisions by ~50bp to 2% and Stage 3 provisions by ~200bp to 45%.

### Key management call highlights

- Collection efficiency (CE) against billing demand: Sep 87%, Oct 103%, Nov – 105%, Dec – 108%
- Proforma GS3 ratio: VF 2.78%, LAP 7.3%, HL 3.8%

### Valuation and view

Recovery in disbursements in 3QFY21 is encouraging. The company has been gaining market share across product segments. We expect CIFC to deliver AUM growth in the low-to-mid teens in the medium term. The margin should expand given lower cost of funds and reduced liquidity on the BS. The 100bp QoQ increase in the proforma GNPL ratio is commendable in the current environment. We upgrade our FY22E EPS estimate by 18%. **Maintain Buy, with TP of INR530 (3.0x FY23E BVPS).** 

### Quarterly performance

Quarterly performance											(INR r	n)
Y/E March		FY2	20			FY	21		FY20	FY21E	3QFY21E	v/c Ect
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4QE	1120	11210	JQITZIL	V/ 3 L3L.
Interest Income	19,110	20,439	21,204	20,465	20,710	23,580	24,263	24,543	81,242	93,095	24,722	-2
Interest Expenses	10,870	11,769	11,924	11,359	11,307	11,852	11,404	11,626	45,922	46,188	11,970	-5
Net Interest Income	8,240	8,670	9,280	9,107	9,403	11,728	12,859	12,917	35,319	46,906	12,752	1
YoY Growth (%)	19.3	17.2	21.6	15.9	14.1	35.3	38.6	41.8	3.8	32.8	17.8	
Other Income	1,185	1,531	1,545	1,049	427	818	786	946	5,287	2,977	1	
Total Income	9,425	10,201	10,825	10,156	9,830	12,546	13,644	13,863	40,607	49,883	12,753	7
YoY Growth (%)	16.2	24.6	23.7	13.0	4.3	23.0	26.0	36.5	19.3	22.8	17.8	
Operating Expenses	3,500	4,016	4,244	4,016	3,458	3,551	3,688	4,124	15,776	14,821	3,803	-3
Operating Profit	5,925	6,185	6,581	6,140	6,372	8,996	9,956	9,739	24,831	35,062	8,950	11
YoY Growth (%)	11.9	17.0	17.6	18.8	7.5	45.5	51.3	58.6	16.3	41.2	36.0	
Provisions & Loan Losses	1,095	952	1,360	5,567	562	3,176	4,446	2,507	8,973	10,690	3,500	27
Profit before Tax	4,830	5,233	5,221	573	5,810	5,820	5,511	7,232	15,857	24,372	5,450	1
Tax Provisions	1,688	2,163	1,336	147	1,501	1,501	1,422	1,865	5,334	6,288	1,335	7
Net Profit	3,142	3,070	3,885	427	4,309	4,319	4,089	5,367	10,524	18,084	4,115	-1
YoY Growth (%)	10.2	0.8	27.6	-85.4	37.1	40.7	5.2	1,158.1	-11.3	71.8	5.9	
Key Parameters (Calc., %)												
Yield on loans	14.2	14.7	15.0	14.6	14.6	15.7	15.4	15.2	14.5	14.9		
Cost of funds	8.2	8.5	8.6	8.3	8.0	8.0	7.4	7.5	8.7	7.9		
Spread	6.0	6.2	6.4	6.4	6.7	7.8	8.0	7.8	5.8	7.1		
NIM	6.1	6.2	6.6	6.5	6.6	7.8	8.2	0.0	6.0	7.2		
C/I ratio	37.1	39.4	39.2	39.5	35.2	28.3	27.0	29.7	38.9	29.7		
Credit cost	0.8	0.7	0.9	3.7	0.4	1.9	2.6	1.4	1.6	1.6		
Tax rate	34.9	41.3	25.6	25.6	25.8	25.8	25.8	25.8	33.6	25.8		
Balance Sheet Parameters												
Disbursements (INR b)	86	74	75	69	36	65	79		291	263		
Growth (%)	22.2	7.0	-0.7	-22.4	-58.1	-12.5	6.0		-4.5	-9.5		
AUM (INR b)	575	593	608	605	635	672	687		606	704		
Growth (%)	26.8	24.2	20.6	11.6	10.4	13.3	13.1		11.6	16.2		
AUM mix (%)												
Vehicle finance	74.8	74.0	73.4	73.0	73.7	73.3	72.6		72.8	71.8		
Home Equity	21.1	21.3	21.4	21.4	20.6	20.6	21.0		21.6	21.2		
Home loans & Others	4.2	4.7	5.2	5.6	5.6	6.0	6.3		5.6	6.9		
Borrowings (INR b)	551	559	549	550	585	606	620		550	627		
Growth (%)	46.3	18.8	16.3	8.8	6.2	8.4	12.9		8.8	13.9		
Asset Quality Parameters												
GS 3 (INR B)	16.7	18.0	20.2	21.6	20.0	17.6	17.0		21.6	28.3		
GS 3 (%)	3.0	3.2	3.5		3.3	2.8	2.6		3.9	4.4		
NS 3 (INR B)	10.7	11.8	13.6	12.7	11.7	10.1	9.4		12.7			
NS 3 (%)	1.9	2.1	2.4		2.0	1.6	1.5		2.2	3.1		
PCR (%)	36.1	34.4	33.0	41.5	41.6	42.7	44.9		45.2	30.0		
Total ECL (%)	1.7	1.8	1.9	2.7	2.4	2.6	3.1		2.7			
Vehicle finance AUM mix (%)												
LCV	21.6	21.3	21.1	21.3	21.2	20.9	20.4					
Cars & MUV	16.3	16.5	17.0	17.2	17.1	17.0	17.0					
3W & SCV	5.8	6.1	6.3	6.4	6.2	6.2	5.9					
Used CV	25.0	25.5	26.0	26.0	25.7	25.9	26.9					
Tractor	7.4	7.4	7.6	7.7	8.7	9.2	9.6					
HCV	16.4	15.3	13.6	12.7	11.9	11.1	10.1					
CE	4.9	4.9	4.9	5.0	5.3	5.5	5.8					
Two wheeler	2.6	3.1	3.5		3.9	4.2	4.3					
	2.5	J	5.5	2	5.5						-	

Source: Company, MOFSL



**Broadly in-line numbers** 

## **Coromandel International**

**BSE SENSEX** 48,601

#### S&P CNX 14,281 CMP: INR830

Buy

### **Conference Call Details**



Date: 2nd Feb 2021 Time: 2:30pm IST Dial-in details: +91-22-6280 1149

- Coromandel International (CRIN)'s overall revenue was up 8% YoY to INR35.3b (est. INR37.7b) in 3QFY21. The Crop Protection segment grew 11% YoY to INR5.1b and Nutrient & Other Allied Businesses segment grew 7% YoY to INR30.5b.
- EBITDA margins expanded 1000bp to 14.1% (est. 13.4%) RM cost as a percentage of sales: 67.3% in 3QFY21 v/s 68.5% in 3QFY20, employee cost: 4.1% v/s 3.7%, freight cost: 6.4% v/s 7.2%, and other expenses: 8.1% v/s 7.4%.
- EBITDA was up 16% YoY to INR4.99b (est. INR5.04b).
- The EBIT margin expanded 60bp to 13.4% for Nutrient & Other Allied Businesses and 210bp to 17.5% for the Crop Protection business.
- Adj. PAT was up 26% YoY to INR3.3b (est. INR3.4b), led by EBITDA growth and lower interest cost (down 55% YoY to INR205m).

#### **Quarterly Performance (INR b)** Y/E March FY20 FY21 **FY20 FY21E** FY21 Var Consolidated 1Q 3Q 4Q 1Q 2Q 4QE 2Q 3Q 3QE % 32.8 35.3 131.4 144.5 37.7 -6 **Net Sales** 21.3 48.6 28.7 32.1 46.1 30.9 YoY Change (%) -15.7 -3.0 7.5 8.8 50.8 -5.1 7.8 7.7 -0.7 10.0 15.1 28.5 Total Expenditure 19.4 41.4 24.8 28.0 37.7 30.3 26.5 114.1 122.6 32.7 **EBITDA** 2.0 7.1 4.3 3.9 4.1 8.4 5.0 4.4 17.3 21.9 5.0 -1 Margins (%) 14.7 13.2 13.6 12.8 18.3 14.1 14.1 13.2 15.2 13.4 9.2 Depreciation 0.3 0.4 0.4 0.5 0.4 0.4 0.4 0.5 1.6 1.7 0.4 Interest 0.8 0.7 0.5 0.4 0.4 0.3 0.2 0.1 2.4 1.0 0.1 Other Income 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.4 0.4 0.1 PBT before EO expense 1.0 6.1 3.5 3.1 3.4 7.8 4.5 3.9 13.8 19.6 4.6 0.00 0.00 0.00 0.00 Extra-Ord expense 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PBT 7.8 1.0 6.1 3.5 3.1 3.4 4.5 3.9 13.8 19.6 4.6 Тах 0.3 0.9 0.8 0.9 2.0 1.0 3.1 5.0 1.2 1.1 1.1 25.4 25.5 26.5 25.1 25.4 25.2 22.8 25.4 25.2 Rate (%) 34.3 18.1 Minority Interest & P/L of Asso. Cos. 0.00 0.00 0.00 0.00 -0.03 -0.02 -0.02 0.00 0.00 -0.01 -0.06 -2 **Reported PAT** 0.6 5.0 2.6 2.3 2.5 5.9 3.3 2.9 10.7 14.6 3.4 Adj PAT 2.3 5.9 0.6 5.0 2.6 2.5 3.3 2.9 10.7 14.6 3.4 -2 YoY Change (%) 30.8 71.0 105.3 301.4 16.9 24.5 37.5 29.3 -30.8 26.2 43.1 Margins (%) 2.9 10.4 8.1 8.2 7.8 12.8 9.4 9.4 8.1 10.1 9.1

# MRPL

Estimate change	
TP change	
Rating change	

Motilal Oswal | M

pdf

Bloomberg	MRPL IN
Equity Shares (m)	1,753
M.Cap.(INRb)/(USDb)	62.1 / 0.9
52-Week Range (INR)	46 / 21
1, 6, 12 Rel. Per (%)	-3/-32/-42
12M Avg Val (INR M)	65

#### Financials & Valuations (INR b)

Y/E March	2021E	2022E	2023E
Sales	277.9	454.1	469.0
EBITDA	3.2	26.8	35.5
Adj. PAT	(3.9)	6.9	12.6
Adj. EPS (INR)	(2.2)	4.0	7.2
EPS Gr. (%)	(85.5)	(275.9)	81.2
BV/Sh.(INR)	42.3	45.4	51.1
Ratios			
Net D:E	1.2	1.1	0.9
RoE (%)	(5.2)	9.0	14.8
RoCE (%)	(1.5)	6.8	9.4
Payout (%)	-	20.0	20.0
Valuation			
P/E (x)	(15.8)	9.0	5.0
P/BV (x)	0.8	0.8	0.7
EV/EBITDA (x)	53.0	6.1	4.3
Div. Yield (%)	-	2.2	4.0
FCF Yield (%)	(8.7)	24.9	32.5

#### Shareholding pattern (%)

As On	Dec-20	Sep-20	Dec-19
Promoter	88.6	88.6	88.6
DII	2.7	2.9	3.6
FII	0.6	0.6	1.5
Others	8.1	8.0	6.4

FII Includes depository receipts

### CMP: INR36 TP: INR38 (+6%) Neutral

### Margin continue to disappoint; expect a revival going forward

- MRPL reported a miss on EBITDA due to lower than estimate refining margin and higher opex during 3QFY21.
- Refining throughput saw a gradual improvement during 3QFY21 (came in better than our estimate), implying a utilization of ~82%.
- During the recent commissioning of the Kochi-Mangalore pipeline, MD Mr. M Venkatesh said the refinery is ready to consume ~0.5mmscmd of gas immediately from the pipeline. Modification of the gas turbine is underway (completion by FY21-end), post which consumption should reach ~1mmscmd. Usage of gas would aid profitability in the current subdued refining margin environment.
- We believe refining margins would revive from current levels as demand normalizes for petroleum products across the globe (as COVID lockdowns are phased out completely) and due to closure of refinery complexes (estimated ~3mnbopd over the next 2-3 years).
- Dependence on the Nethravathi River until the desalination plant comes on stream in CY21 would continue to impact performance. Reiterate Neutral.

### EBITDA came in lower than our estimate...

- EBITDA was a miss at INR0.9b (v/s our estimate of -55%, -66% YoY), led by higher opex. Refining opex stood at USD4/bbl (v/s USD2.6 in 3QFY20).
- Forex gain was higher than our estimate at USD0.5b. Higher depreciation was offset by lower interest income.
- MRPL recognized DTA of INR0.34b during 3QFY21 (amounting to INR2.9b for 9MFY21). PAT loss stood at INR0.7b (v/s our estimated loss of INR1.2b and INR0.4b in 3QFY20).
- For 9MFY21, EBITDA/PAT loss stood at INR2.2b/INR5.5b (v/s a loss of INR4.4b/INR11.1b in 9MFY20).

### ...due to lower than estimated refining margin and higher opex

- Refining throughput came in 6% higher than our estimate at 3.1mmt (-25% YoY) as product demand improved gradually over 3QFY21.
- Reported GRM stood at USD3.3/bbl (v/s our estimate of USD3.5/bbl).
- The company reported inventory gain of USD2.8/bbl, resulting in core GRM of USD0.4/bbl (v/s USD2.7 in 3QFY20).
- For 9MFY21, refining throughput stands at 7.5mmt (-28% YoY), with core GRM at USD0.2/bbl (v/s USD1 in 9MFY20).

#### Valuation and view

- MRPL's refinery complex has been facing major challenges in terms of fresh water shortage from the Nethravathi River. The company is setting up a seawater desalination plant, which is likely to be completed by 2Q-3QFY22.
- The stock trades at 5x FY23E EPS of INR7.2 and 4.3x FY23E EV/EBITDA.
- We value the stock at an EV of 5x FY23E EBITDA to arrive at a fair value of INR44/share for the standalone refinery and deduct INR7/share for OMPL. Our target price stands at INR38 per share. Maintain Neutral.

### Standalone quarterly earning model

Y/E March		FY2	20			FY2	01		FY20	FY21E		Variance v/s
								1120	11211			
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4QE			3QFY2E	estimate
Net Sales	92.8	132.0	143.9	141.3	44.7	61.8	79.5	91.8	510.0	277.9	73.0	9%
YoY Change (%)	-31.5	-2.6	-7.1	-20.9	-51.8	-53.2	-44.7	-35.0	-17.8	-45.5	-49.3	
EBITDA	-4.7	-2.4	2.8	-14.1	-4.8	1.6	0.9	5.4	-18.5	3.2	2.1	-55%
Margin (%)	-5.1	-1.8	1.9	-10.0	-10.7	2.6	1.2	5.9	-3.6	1.1	2.9	
Depreciation	1.9	2.0	2.0	2.0	2.0	2.1	2.3	2.3	7.8	8.7	2.0	11%
Forex loss	-0.3	2.2	-0.2	5.1	0.1	-0.7	-0.5	0.0	6.9	-1.2	0.0	0%
Interest	1.4	2.3	1.8	1.9	1.3	0.0	0.6	1.1	7.4	3.0	2.2	-71%
Other Income	0.2	0.2	0.3	0.3	0.3	0.3	0.4	0.4	1.1	1.3	0.3	30%
PBT before EO expense	-7.6	-8.7	-0.4	-22.7	-8.0	0.6	-1.0	2.4	-39.6	-6.0	-1.8	-43%
PBT	-7.6	-8.7	-0.4	-22.7	-8.0	0.6	-1.0	2.4	-39.6	-6.0	-1.8	-43%
Тах	-2.6	-3.0	-0.1	-6.8	-2.8	0.2	-0.3	0.8	-12.5	-2.1	-0.6	4
Rate (%)	34.5	34.2	18.5	29.8	34.8	38.4	31.9	33.3	31.5	34.5	33.3	
Reported PAT	-5.0	-5.7	-0.4	-16.0	-5.2	0.4	-0.7	1.6	-27.1	-3.9	-1.2	-42%
Adjusted PAT	-5.0	-5.7	-0.4	-16.0	-5.2	0.4	-0.7	1.6	-27.1	-3.9	-1.2	-129%
Margin (%)	-5.4	-4.4	-0.3	-11.3	-11.6	0.6	-0.9	1.8	-5.3	-1.4	-1.7	
Key Assumptions												
Refining throughput (mmt)	2.6	3.7	4.1	3.8	1.9	2.5	3.1	3.6	14.2	11.0	2.9	6%
Reported GRM (USD/bbl)	-0.4	0.7	3.2	-4.5	-1.5	3.9	3.3	4.5	-0.3	2.5	3.5	-7%

E: MOFSL estimate



## **Engineers India**

Estimate change	
TP change	Ļ
Rating change	

ENGR IN
674
46 / 0.6
99 / 50
-9/-16/-43
190

### Financials & Valuations (INR b)

Y/E Mar	2020	2021E	2022E
Sales	32.0	28.4	27.5
EBITDA	4.4	2.9	4.2
PAT	4.3	3.6	4.7
EBITDA (%)	13.8	10.1	15.4
EPS (INR)	6.8	5.6	7.5
EPS Gr. (%)	16.3	(17.0)	32.6
BV/Sh. (INR)	34.8	35.5	36.3
Ratios			
Net D/E	(1.4)	(1.3)	(1.3)
RoE (%)	18.3	14.9	19.3
RoCE (%)	20.8	16.9	21.8
Payout (%)	87.7	87.7	87.7
Valuations			
P/E (x)	10.7	12.9	9.7
P/BV (x)	2.1	2.1	2.0
EV/EBITDA (x)	4.2	7.3	5.2
Div Yield (%)	7.1	5.9	7.8
FCF Yield (%)	7.7	5.7	9.7

#### Shareholding pattern (%)

8								
As On	Dec-20	Sep-20	Dec-19					
Promoter	51.5	51.5	51.5					
DII	21.3	23.0	23.3					
FII	5.6	4.4	8.6					
Others	21.7	21.1	16.6					

FII Includes depository receipts

### CMP: INR73

### TP: INR85 (+17%)

Buy

### Order inflows key to further outlook Adverse revenue mix and higher provisioning affect margin

- ENGR's 3QFY21 revenue was above our estimate, with the beat entirely owing to higher revenue in the Turnkey segment. Operating profit came in 24% lower than our estimate, owing to an adverse revenue mix (57% share of Turnkey segment revenue) and lower margin owing to higher provisioning on a YoY basis.
- The buyback proposal for acquisition of 69.9m shares (~11% of total shares) at INR84/share began on 22 Dec'20 and is expected to be completed by 5 Feb'21. The same would happen via a tender offer. The Government of India (GoI) will participate, with a stipulation of maintaining its shareholding at 51% post buyback (51.5% at present). If fully subscribed, the buyback would entail a cash outgo of INR7.2b. (Current cash on book: ~INR25b).
- Order inflows in 3Q/9MFY21 stood at INR1.9b/ INR8.6b (-48%/-41% YoY), thereby raising concerns as the management attributed the same to delay in ordering activity and shifting of some orders in FY22E.
- Order book (OB) declined 18% YoY to INR83b, with OB-to-revenue ratio at 2.9x the lowest in the last four years. Despite superior execution and lower order inflows, a depleting order book remains a concern, though it is not alarming at this stage. We cut our FY22E/FY23E EPS estimate by 5% each and maintain our **Buy** rating with a new TP of INR85/share (from INR90/share).

### Revenue above our estimate; adverse mix affects profitability

- 3QFY21 snapshot: Revenue stood at INR8.4b, down 6% YoY and 13% above our estimate. The beat on revenue was owing to higher revenue in the Turnkey segment (57% of total revenue). EBITDA stood at INR751m, down 12% YoY (24% below our estimate). EBITDA margin fell 60bp YoY to 9% owing to adverse revenue mix. PBT stood at INR1.2b, down 19% YoY (largely due to lower other income). Adjusted PAT stood at INR882m, down 19% YoY (26% below our estimate).
- Segmental snapshot: Consultancy 3QFY21 revenue fell 2% YoY to INR3.5b, (11% below our estimate). EBIT margin stood at 25.4% (+70bp YoY). Order inflow stood at INR1.9b. Turnkey - 3QFY21 revenue stood at INR4.8b, down 9% YoY (40% above our estimate). EBIT margin stood at 1.4% (-160bp YoY).

### Segment-wise order inflow and order book position

- All orders bagged in 3QFY21 were in the Consultancy segment, with domestic/overseas orders of INR1.8b/INR59m.
- OB for the Consultancy segment fell 8% YoY to INR42.4b, while that for the Turnkey segment declined 27% YoY to INR40.6b. Overseas orders constituted 28% of total Consultancy segment OB (INR11.9b).

### Highlights from the management commentary:

- The management guided at Turnkey/Consultancy margins of 2-3%/25-27% based on current OB.
- In the Turnkey segment, ENGR is executing the Rajasthan refinery and HPCL projects, which were won at competitive prices. Hence, there are provisions being made for these projects, which led to lower margin YoY. Any reversal of provisions in the future could lead to higher margin.
- Lower other income was due to reduced interest rate on fixed deposits.
- ENGR expects INR1b of orders from Numaligarh refinery and some orders from the Kaveri basin in 4QFY21. Its FY22 order inflow target stands between INR15b and INR20b.

### Valuation and view

We cut our FY22E/FY23E EPS estimate by 5% each. We forecast a revenue/EBITDA/PAT CAGR of -1%/24%/16% over FY21-23E. We expect a reversal in revenue mix in favor of the Consultancy segment to aid profitability over FY21-23E. We maintain a Buy with a TP of INR85 per share, assigning INR49 to its core business (10x FY22E core EPS) and INR36 for cash on its books.

Quarterly performance												(INR m)
Y/E March		FY20				FY21				FY21E	MOSLe	
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4QE			3QE	Variance
Net Sales	7,349	7,237	8,906	8,538	4,678	6,834	8,367	8,514	32,031	28,394	7,432	13
YoY Change (%)	28.2	6.2	54.4	39.4	-36.3	-5.6	-6.1	-0.3	31.0	-11.4	-16.6	
Total Expenditure	5,954	6,168	8,050	7,428	4,464	6,062	7,617	7,391	27,600	25,533	6,440	
EBITDA	1,395	1,069	856	1,110	214	773	751	1,124	4,430	2,861	992	-24
Margin (%)	19.0	14.8	9.6	13.0	4.6	11.3	9.0	13.2	13.8	10.1	13.3	
Depreciation	57	58	56	67	53	60	51	71	238	234	65	
Interest	3	4	4	6	4	5	4	4	17	17	4	
Other Income	583	655	657	685	497	533	480	652	2,580	2,161	680	
РВТ	1,917	1,663	1,453	1,722	653	1,241	1,176	1,701	6,755	4,770	1,603	-27
Тах	676	986	366	425	172	314	294	421	2,453	1,201	404	
Rate (%)	35.3	59.3	25.2	24.7	26.4	25.3	25.0	24.7	36.3	25.2	25.2	
Reported PAT	1,241	678	1,087	1,297	481	927	882	1,280	4,302	3,570	1,199	-26
Adjusted PAT	1,241	678	1,087	1,297	481	927	882	1,280	4,302	3,570	1,199	-26
YoY Change (%)	43.3	-30.7	19.7	36.7	-61.3	36.8	-18.8	-1.3	16.3	-17.0	10.3	
Margin (%)	16.9	9.4	12.2	15.2	10.3	13.6	10.5	15.0	13.4	12.6	16.1	



#### Disclosures:

The following Disclosures are being made in compliance with the SEBI Research Analyst Regulations 2014 (herein after referred to as the Regulations).

Molial Oswal Financial Services Ltd. (MOFSL) is a SEBI Registered Research Analyst having registration no. INH000000412. MOFSL, the Research Entity (RE) as defined in the Regulations, is engaged in the business of providing Stock broking services, Investment Advisory Services, Depository participant services & distribution of various financial products. MOFSL is a subsidiary company of Passionate Investment Management Pvt. Ltd.. (PIMPL). MOFSL is a listed public company, the details in respect of which are available on <u>www.motilabswal.com</u>, MOFSL (erstwhile Molial Oswal Securities Limited - MOSL) is registered with the Securities & Exchange Board of India (SEBI) and is a registered Trading Member with National Stock Exchange of India Ltd. (NSE) and Bombay Stock Exchange Limited (BSE), Multi Commodity Exchange of India Ltd. (NSE) and Borbay Stock Exchange Limited (BSE), Multi Commodity Exchange of India Ltd. (NSE) and COSL) National Securities Depository Limited (NSDL),NERL, COMRIS and CCRL and is member of Association of Mutual Funds of India (AIHF) for distribution of francial products and Insurance Regulatory & Development Authority of India (IRDA) as Corporate Agent for insurance products. Details of associate entities of Motial Oswal Financial Services Limited on the website at <u>http://onlinereports.motilaloswal.com/Dormant/documents/Associate%20Details.pdf</u>

Details of pending Enquiry Proceedings of Motilal Oswal Financial Services Limited are available on the website at https://galaxy.motilaloswal.com/ResearchAnalyst/PublishViewLitigation.aspx

MOFSL, it's associates, Research Analyst or their relative may have any financial interest in the subject company. MOFSL and/or its associates and/or Research Analyst may have actual/beneficial ownership of 1% or more securities in the subject company in the The statistical statistical and the indext of the indext of the subject company (ise), the statistical metrics in the subject company ises), there indext of the statistical metrics in the subject company ises), there indext of the indext of the subject company ises), there indext of the indext of the indext of the subject company ises). The statistical metrics and is subject company ises, there indext of the indext of

In the past 12 months , MOFSL or any of its associates may have

- managed or commanaged public offering of securities from subject company of this research report, received compensation for investment banking or merchant banking or brokerage services from subject company of this research report, received compensation for products or services other than investment banking or merchant banking or brokerage services from the subject company of this research report. Subject Company may have been a client of MOFSL or its associates in the past 12 months. c) d)

MOFSL and it's associates have not received any compensation or other benefits from the subject company or third party in connection with the research report. To enhance transparency, MOFSL has incorporated a Disclosure of Interest Statement in this document. This should, however, not be treated as endorsement of the views expressed in the report. MOFSL and / or its affiliates do and seek to do business including investment banking with companies covered in its research reports. As a result, the recipients of this report should be aware that MOFSL may have a potential conflict of interest that may affect the objectivity of this report. Compensation of Research Analysts is not based on any specific merchant banking, investment banking or brokarege service transactions. Above disclosures include beneficial holdings lift doe count of MOFSL which are opened for proprietary. While calculating beneficial holdings, it does not consider demat accounts which are opened in mame of MOFSL for other purposes (i.e. holding client securities, collaterate, error trades etc.). MOFSL also earns DP income from clients which are not considered in above disclosures. Above disclosures include beneficial holdings lying in demat account of MOFSL which are opened in above disclosures. Above disclosures include beneficial holdings lying in demat account of MOFSL which are opened in above disclosures. Above disclosures include beneficial holdings lying in demat account of MOFSL which are opened in above disclosures. Above disclosures include beneficial holdings lying in demat account of MOFSL which are opened to append to the second second of MOFSL which are opened to append for proprietary investments only. While calculating beneficial holdings, it does not consider demat accounts which are opened in name of MOFSL for other purposes (i.e holding client securities, collaterals, error trades etc.). MOFSL also earns DP income from clients which are not considered in above disclosures.

#### Terms & Conditions:

Items & conditions:
This report has been prepared by MOFSL and is meant for sole use by the recipient and not for circulation. The report and information contained herein is strictly confidential and may not be altered in any way, transmitted to, copied or distributed, in part or in whole, to any other person or to the media or reproduced in any form, without prior written consent of MOFSL. The report is based on the facts, figures and information that are considered true, correct, reliable and accurate. The intent of this report is not recommendatory in nature. The information is obtained from publicly available media or other sources believed to be reliable. Such information has not been independently verified and no guaranty, representation of warranty, expression or to change without notice. The report is prepared solidly for informational purpose and does not constitute an offer document or solicitation of offer to change without notice. The report is prepared solidly for informational purposes and does not constitute an offer document or solicitation of their receiving this report. Analyst Certification

The views expressed in this research report accurately reflect the personal views of the analyst(s) about the subject securities or issues, and no part of the compensation of the research analyst(s) was, is, or will be directly or indirectly related to the specific recommendations and views expressed by research analyst(s) in this report.

#### Companies where there is interest

Disclosure of Interest Statement

Analyst ownership of the stock No A graph of daily closing prices of securities is available at <u>www.nseindia.com</u>, <u>www.bseindia.com</u>. Research Analyst views on Subject Company may vary based on Fundamental research and Technical Research. Proprietary trading desk of MOFSL or its associates maintains arm's length distance with Research Team as all the activities are segregated from MOFSL research activity and therefore it can have an independent view with regards to subject company for which Research Team as all the activities are segregated from MOFSL research activity and therefore it can have an independent view with regards to subject company for which Research Team have expressed their views

#### Regional Disclosures (outside India)

This report is not directed or intended for distribution to or use by any person or entity resident in a state, country or any jurisdiction, where such distribution, publication, availability or use would be contrary to law, regulation or which would subject MOFSL & its group companies to registration or licensing requirements within such jurisdictions.

#### For Hong Kong:

For Hong Kong: This report is distributed in Hong Kong by Motilal Oswal capital Markets (Hong Kong) Private Limited, a licensed corporation (CE AYY-301) licensed and regulated by the Hong Kong Securities and Futures Commission (SFC) pursuant to the Securities and Futures Ordinance (Chapter 571 of the Laws of Hong Kong) "SFO". As per SEBI (Research Analyst Regulations) 2014 Motilal Oswal Financial Services Limited (SEBI Reg No. INH000000412) has an agreement with Motilal Oswal capital Markets (Hong Kong) Private Limited for distribution only to "Professional Investors" as defined in Part I of Schedule 1 to SFO. Any investment activity to which this document relates is only available to professional Investors" in the engaged only with professional investors". Noting here is an offer or solicitation of these securities, products and services in any jurisdiction where their offer or sale is not qualified or exempt from registration. The Indian Analyst(s) who compile this report is/are not located in Hong Kong & are not conducting Research Analysis in Hong Kong.

#### For U.S:

For U.S: Motilal Oswal Financial Services Limited (MOFSL) is not a registered broker - dealer under the U.S. Securities Exchange Act of 1934, as amended (the "1934 act") and under applicable state laws in the United States. In addition MOFSL is not a registered investment adviser under the U.S. Investment Advisers Act of 1940, as amended (the "Advisers Act" and together with the 1934 Act, the "Acts), and under applicable state laws in the United States. Accordingly, in the absence of specific exemption under the Acts, any brokerage and investment services provided by MOFSL, including the products and services described herein are not available to or intended for U.S. persons. This report is intended for distribution only to "Major Institutional Investors" as defined by Rule 15a-6(b)(4) of the Exchange Act and interpretations thereof by SEC (henceforth referred to as "major institutional investors." This document relates is only available to radio the products and wilb engaged in only with major institutional investors. This report is intended for distributional investors. Any investment activity to which this document relates is only available to major institutional investors and wilb engaged in only with major institutional investors. This document newstors is only available by Rule 15a-6(b)(4) of the "Exchange Act") and interpretations thereof by the U.S. Securities and Exchange Commission ("SEC") in order to conduct business with Institutional Investors based in the U.S., MOFSL has entered into a chaperoning agreement with a U.S. registered broker-dealer, Motilal Oswal Securities International Private Limited. ("MOSIPL"). Any business interaction pursuant to this report will have to be executed within the provisions of this chaperoning agreement.

The Research Analysts contributing to the report may not be registered /qualified as research analyst with FINRA. Such research analyst may not be associated persons of the U.S. registered broker-dealer, MOSIPL, and therefore, may not be subject to NASD rule 2711 and NYSE Rule 472 restrictions on communication with a subject company, public appearances and trading securities held by a research analyst account.

#### For Singapore:

In Singapore, this report is being distributed by Motilal Oswal Capital Markets Singapore Pte Ltd ("MOCMSPL") (Co.Reg. NO. 2011294012) which is a holder of a capital markets services license and an exempt financial adviser in Singapore, as per the approved agreement under Paragraph 9 of Third Schedule of Securities and Futures Act (CAP 289) and Paragraph 11 of First Schedule of Financial Advisors Act (CAP 10) provided to MOCMSPL by Monetary Authority of Singapore. Persons in Singapore should contact MOCMSPL in respect of any matter arising from, or in connection with this report/publication/communication. This report is distributed solely to persons who qualify as "Institutional Investors", of which some of whom may consist of "accredited" institutional investors as defined in section 4A(1) of the Securities and Futures Act, Chapter 289 of Singapore ("the SFA"). Accordingly, if a Singapore person is not or ceases to be such an institutional investor, such Singapore Person must immediately discontinue any use of this Report and inform MOCMSPL.

discontinue any use of this Keport and inform MUCMSPL. **Disclaimer:** The report and information contained herein is strictly confidential and meant solely for the selected recipient and may not be altered in any way, transmitted to, copied or distributed, in part or in whole, to any other person or to the media or reproduced in any form, without prior written consent. This report and information herein is solely for informational purpose and may not be used or considered as an offer document or solicitation of offer to buy or sell or subscribe for securities or other financial instruments. Nothing in this report constitutes investment, legal, accounting and tax advice or a representation that any investment or strategy is suitable or appropriate to your specific circumstances. The securities discussed and opinions expressed in this report may not be suitable for all investors, who must make their own investment decisions. based on their own investment decisions. based on their own investment decisions. based on their own and the set of the exercise of independent judgment by any recipient. Each recipient of this document should make such investigations as it deems necessary to arrive at an independent evaluation of an investment in the securities of companies referred to in this document (including them erits and risks involved), and should consult its own advisors to determine the merits and risks of such an investment. The investment discussed or views expressed may not be suitable for all investors. One information is document. The Disclasures of Interest Statement incorporated in this document is provided solely to enhance the transparency and should not be treated as endorsement of the views expressed in the report. This informations to this statement as may be required from time to time without any prior approval. MDFSL, this associates, their directors and the employees may form the view effected an own account transaction in, or deal as principal or agent in or for the securities mentioned in th This report. Each of these entities functions as a separate, distinct and independent of each other. In recipient should take this into account before interpreting the document. This report has been prepared on the basis of thromation that is already available in publicly accessible media or developed through analysis of MOFSL. The views expressed there are those of the analysis, and the Company may or may not subscribe to all the views expressed therein. This document is being supplied to you solely for your information and may not be reproduced, redistributed or passed on, directly or indirectly, to any other person or publicly accessible, and the Company may or may not subscribe to all the views expressed therein. This document is being supplied to you solely for your information and may not be reproduced, redistributed or passed on, directly or indirectly, to any other person or publicly accessible, which exclude the other in the securities described herein may or the registration or licensing requirement within such jurisdictions. The securities described herein may or the eligible for sale in all jurisdictions or to certain category of investors. Persons in whose possession this document may come are required to inform themselves of and to observe such restriction. Neither the Firm, not its directors, employees, agents or representatives shall be liable for any damages whether direct or indirect, incidental, special or consequential including tost revenue or lost profits that may arise form or in connection with the use of the information. The person and largeory solity liability arising from such misuse and agrees not to hold MOFSL or any of its affiliates or employees free and harmless from all responsibility for use and sequences that may be suffered by the person accessing this information due to any errors and delays.

Registered Office Address: Motilal Oswal Tower, Rahimtullah Sayani Road, Opposite Parel ST Depot, Prabhadevi, Mumbai-400025; Tel No.: 022 71934200/ 022-71934263; Website www.motilalosw CIN No.: L67190MH2005PLC153397.Correspondence Office Address: Palm Spring Centre, 2nd Floor, Palm Court Complex, New Link Road, Malad(West), Mumbai-400 064. Tel No: 022 7188 1000. al.com

Registration Nos.: Motilal Oswal Financial Services Limited (MOFSL)\*; INZ000158836(BSE/NSEMCX/NCDEX); CDSL and NSDL: IN-DP-16-2015; Research Analyst: INH000000412. AMFI: ARN - 146822; Investment Adviser: INA000007100; Insurance Corporate Registration Nos:: Moulia Uswal Financial Services Limited (MUFSL): INCUMO 100506(SEITNSEIMCANDEA); CUSL and NSDL: IN-UP-16-2015; Research Analyst: INNHOUDOUGH 10, INSURANCE ANALONE IN NOTICE (INCUME); NSURANCE ANALONE INCUME); NSURANCE ANALONE INCUME, NSURANCE ANALONE INCUME); NSURANCE ANALONE INCUME, NSURANCE ANALONE INCUME); NSURANCE ANALONE INCUME); NSURANCE ANALONE INCUMPANIA, NSURANCE ANALONE INCUMPANIA, NSURANCE ANALONE INCUMPANIA, NSURANCE

\* MOSL has been amaloamated with Motilal Oswal Financial Services Limited (MOFSL) w.e.f August 21, 2018 pursuant to order dated July 30, 2018 issued by Hon'ble National Company Law Tribunal. Mumbai Bench